Dessert 4 Portion

Erdbeeren |12

Mascarpone | Meringue | Granola

Cheesecake

Heidelbeer-Ragout

Banane
Ananas | Bananenchips |

Kokosglace | Schokoschaum

Buech-Schlattgut Coupe
Pistazienglace| Mangoglace |Haselnussglace |

schwarze Johannisbeere | Schlagrahm

Soft-Eiskaffee Buech | 9

Kirschwasser | Schlagrahm

Sorbet und Glace vom Schlattgut p/Kugel
Schokolade | Vanille | Sauerrahm | Kokos

Haselnuss | Zitronensorbet | Mango

117

117

117

115

116

Kase nach Tagesauswabhl

Serviert mit Weintrauben, Baumntssen und

wunderbarem Fruchtebrot

1 Sorte | 12
2 Sorten | 16
3 Sorten | 20
S Sorten | 24



